A Obtinuisse autem omnia quæ precatus fuerat; & in omni genere virtutis à divino Angelo institutum fuisse. Verum de Monachis Ægypti hęc impräsentarum dixisse sufficiat. Sed & palæstina jam tum similiter philosophari cœperat, ab Ægypti erudita. Florebat in ea tunc temporis divinus Hilario. Patria huic fuit Thanatha, vicus ad Aufstrum urbis Gazæ situs, iuxta torrentem, qui in mare etumpens, ab indigenis vici ipsius nomine nuncupatur. Cum autem Alexandria Grammaticam diceret, magni Antonii Monachi visendi causā perrexit in solitudinem. Cumque eo collocutus, parim modo philosophari decrevit. Illic vero exiguo temporis spatio moratus, revertit in patriam. Neque enim ipse licebat exanimi sententia quiescere, cum plurimi quotidie ad Antonium confluérēt. Domum reversus, cum parentes mortuos invenisset, fratribus suis ac pauperibus boria sua distribuit. Nec ex illis quidquam sibi relevans, mansit in loco quodam deserto iuxtamare, qui vinginti circiter stadiis à patro vico distabat. Habitaculum ejus erat caza ex lateribus, paleis & confractis tegulis extructa: tantum latitudinis habens & altitudinis ac longitudinis, ut stans quidem caput inclinare, jacens vero pedes colligeret necesse haberet. Omnibus enim modis se aßuefaciebat ad laborum tolerātiā & ad mollitiem vincendam. Denique it probata ac minime fucata continentia, nemini eorum quos quidem novimus, cessit: adversus inēdiam, sitim, astum, frigus, aliasque corporis & animi perturbationes atque blanditias decertans. Et motibus quidem accuratus: sermone autem gravis erat, & sacrarum Literarum diligens per crucator. Ceterum ita acceptus fuit Deo, ut ad tumulum ejus multi ægri ac demoniaci etiamnum curentur: & quod magis mirere, tam apud Cyprum ubi primum sepultus est, quam in Palestina, ubi nunc jaceret. Nam cum in insula Cypro, ubi tum degebat, mori eum contigisse, sepultus est ab incolis, magnoque honore & cultu ab iis afficiebantur. Postea vero o Hesychius, qui inter eius discipulos celebrerimus fuit, reliquias ejus furatus, in

Palæstinam deportavit , & in monasterio ipsius sepelivit. Atque ex eodem tempore , hujus regionis incolæ diem festum quotannis admodum celebrem ac splendidum publice agant. Hoc enim modo Palæstini honorare solent viros sanctos , qui apud ipsos vixeré : exempli gratia , Aurelium Anthedonium , Alexionem ortum Bethagathone , & Alaphionem ex Asalea : qui cum codem tempore sub Constantii viverent principatu , monasticam Philosophiam pie ac viriliter excoluerunt , & virtutum suarum exemplo , in urbibus ac vicis superstitioni Gentilium admodum deditis , Christianam religionem magnopere provexerunt. Per idem tempus Julianus apud Edeßam philosophabatur , severissimam quandam & ut ita dicam , incorpoream vivendi rationem aggressus : adeo ut carnis expertis , ostibus tantum & cute constare videretur , & Ephrem scriptori Syro libri de ipsis vita scribendi argumentum supeditaverit. Porro Deus opinionem quam de illo homines conceperant , testimonio suo comprobavit , concessa ei potestate dæmones abigendi , & omne morborum genus curandi , idque non medicamentis , sed sola preicatione. Præter hunc aliis quoque multis Ecclesiasticis Philosophis regio illa inclaruit , tum in territorio Edeßenorum , tum ad urbem Amidam , circa montem Gaugalium. Ex quibus fuit Daniel & Symeon. Verum de Monachis Syriae haec tenus : In sequentibus vero , si Deus voluerit , accuratius de iisdem dicturum sumus. Apud Armenios vero & Paphlagonas & accolas Ponti , Eustathius Sebastiæ in Armenia Episcopus , monasticæ conversationis auctor fuisse dicitur : & de arctioris vita disciplina , de cibis quibus utendum aut à quibus abstinentendum esset : de vestibus quibus uti oportaret , de moribus denique & exacta vivendi ratione præcepta tradidisse. Adeo ut quidam affirment , librum Aſeticum qui Bafilio Cappadoci vulgo adscribitur , ab isto conscriptum fuisse. Præ nimia autem severitate ad absurdas quasdam observationes prolapsus esse dicitur , ab Ecclesiasticis legibus plurimum discrepantes. Aliitamen , ipsum quidem hac culpa liberant : quosdam vero ex ejus discipulis accusant , qui nuptias damnarent